## JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA SECRETARÍA

Minas, viernes 2 de agosto de 2019.

## SEÑOR EDIL:

SE CITA A UD. PARA LA SESIÓN <u>ORDINARIA</u> QUE CELEBRARÁ LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA EL DÍA <u>MIÉRCOLES 7 DE AGOSTO DE 2019</u> A LA <u>HORA 19:30'</u> EN LA SALA DE SESIONES, CON EL SIGUIENTE:

## ORDEN DEL DÍA

- 1- ASUNTOS PREVIOS.
- 2- ACTAS ANTERIORES Nos 906, 907 Y 908 (Repartidas).
- 3- ASUNTOS ENTRADOS.
- 4- DESIGNAR INTEGRANTE DE LA COMISIÓN INVESTIGADORA EN EL TEMA: "GESTIÓN DE LOS CAMPINGS MUNICIPALES DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS" POR PROCLAMACIÓN DE UNA INTEGRANTE COMO PRESIDENTE DE LA JUNTA.
- 5- COMISIÓN DE PRESUPUESTO: INFORMES:
  - a) ASISTENCIA DE SRES. EDILES CONVOCADOS A REUNIONES DEL CNE A REALIZARSE EN RIVERA.
  - b) AUTORIZACIÓN PARA LA ASISTENCIA DE SRES. EDILES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE VIALIDAD, URBANISMO Y FRACCIONAMIENTO, AL CONGRESO "DESAFÍOS DE LA PARTICIPACIÓN EN LOS PROCESOS DE DESARROLLO TERRITORIAL" A REALIZARSE EN SALTO.

## MIÉRCOLES 7 DE AGOSTO - HORA 19:30'